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Vantaan kaupungin hallintosäännön 18 §:n mukaan kaupunginhallitus päättää kaupunginjohtajan 
toimialan sekä konserni- ja asukaspalveluiden toimialan virkojen perustamisesta 
kaupunginvaltuuston hyväksymän suunnitelman mukaisesti, mainittujen virkojen lakkauttamisesta, 
virkanimikkeiden muuttamisesta ja kelpoisuusehdoista.

Työllisyyspalveluiden tulosalue kuuluu konserni- ja asukaspalvelujen toimialaan. Vantaan 
kaupungin työllisyysasioiden hoito on keskitetty työllisyyspalveluiden tulosalueelle. 
Työllisyyspalveluiden toiminnot järjestellään uudelleen ja organisaatio uudistetaan 1.3.2016 alkaen. 
Toimintojen uudelleenjärjestelyn ja organisaatiomuutoksen avulla voidaan paremmin vastata 
toimintaympäristön muutoksiin, lisätä toiminnan tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta, vaikuttaa kunnan 
työmarkkinakustannuksiin sekä kehittää toimintaa. Yleinen työllisyystilanteen heikkeneminen on 
näkynyt työllisyyspalveluissa asiakasmäärän kasvuna ja asiakaskunnan moninaistumisena.

Työllisyyspalveluiden toimintojen uudelleenjärjestelyllä ja organisaatiomuutoksella selkeytetään 
organisaatiorakennetta ja johtamista, virtaviivaistetaan toiminnan prosesseja ja uudistetaan vahvasti
asiakastyötä. Muutoksella rakennetaan uutta toimintaa tukeva organisaatio, prosessit ja 
tehtäväkokonaisuudet. Muutoksella on vaikutusta mm. työllisyyspalveluiden henkilöstörakenteeseen,
tehtävänkuviin, nimikkeisiin, kelpoisuusehtoihin sekä palkkaukseen. Palvelussuhteen ehdot 
määräytyvät tehtävän mukaan ja työaikamuodot määräytyvät KVTES:n mukaan. Vakituisen 
henkilökunnan määrä lisääntyy 76 vakituiseen työntekijään. 

Toimintojen uudelleenjärjestelyn ja organisaatiomuutoksen johdosta perustetaan uuden 
organisaation mukaiset vakanssit ja lakkautetaan tarpeettomiksi käyvät vakanssit. Tarpeettomiksi 
käyvät virkasuhteiset vakanssit lakkautetaan myöhemmin.

Toimintojen uudelleenjärjestelyn ja organisaatiomuutoksen johdosta on käyty 
yhteistoimintaneuvottelut, jotka ovat päättyneet 8.1.2016. Kaikille lakkautettavia vakansseja 
hoitaville vakituisessa työ- tai virkasuhteessa oleville työntekijöille ja viranhaltijoille tullaan 
tarjoamaan uutta työ- tai virkasuhdetta. 

Edellä mainituilla perusteilla on tarkoituksenmukaista 1.3.2016 alkaen perustaa seuraavat 
virkasuhteiset vakanssit seuraavalla nimikkeellä ja kelpoisuusehdolla: 

Sosiaaliohjaaja (9 vakanssia); kelpoisuusehto sosiaalialan korkeakoulututkinto.

Todetaan, että sosiaaliohjaajan tehtävässä käytetään julkista valtaa.

Toimialan henkilöstöyksikkö puoltaa vakanssien perustamista.

Kaupunginhallitus 8.2.2016 § 30

Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään
a) edellä mainituin perustein lakkauttaa esityksessä mainitut virkasuhteiset vakanssit 

1.3.2016 alkaen
b) edellä mainituin perustein perustaa yhdeksän sosiaaliohjaajan virkasuhteista vakanssia 

1.3.2016 alkaen
c) että sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusehto on sosiaalialan korkeakoulututkinto.
Käsittely:
Apulaiskaupunginjohtaja teki esitykseensä seuraavat muutokset:

Listatekstin 4. kappale ”Toimintojen uudelleenjärjestelyn ja organisaatiomuutoksen johdosta 
lakkautetaan tarpeettomiksi käyvät vakanssit ja perustetaan uuden organisaation mukaiset 
vakanssit.” muutetaan muotoon ”Toimintojen uudelleenjärjestelyn ja organisaatiomuutoksen 
johdosta perustetaan uuden organisaation mukaiset vakanssit ja lakkautetaan tarpeettomiksi käyvät 
vakanssit. Tarpeettomiksi käyvät virkasuhteiset vakanssit lakkautetaan myöhemmin.”



Listatekstin 6. kappale poistetaan:
”Edellä mainituilla perusteilla on tarkoituksenmukaista 1.3.2016 alkaen lakkauttaa seuraavat 
virkasuhteiset vakanssit:
000612 työllisyyspäällikkö
308039 työvalmennuspäällikkö
000587 sosiaalityöntekijä
207676 sosiaalityöntekijä
000589 sosiaalityöntekijä
000588 sosiaalityöntekijä”

Listatekstin 8. kappale ”Toimialan henkilöstöyksikkö puoltaa edellä mainittujen vakanssien 
lakkauttamista ja vakanssien perustamista.” muutetaan muotoon ”Toimialan henkilöstöyksikkö 
puoltaa vakanssien perustamista.”

Päätösesityksen a)-kohta ”edellä mainituin perustein lakkauttaa esityksessä mainitut virkasuhteiset 
vakanssit 1.3.2016 alkaen” poistetaan.
Päätös:
Päätettiin
a) edellä mainituin perustein perustaa yhdeksän sosiaaliohjaajan virkasuhteista vakanssia 

1.3.2016 alkaen
b) että sosiaaliohjaajan viran kelpoisuusehto on sosiaalialan korkeakoulututkinto.

Täytäntöönpano: asukaspalveluiden toimiala

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus
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Asukaspalvelujen apulaiskaupunginjohtaja Jaakko Niinistö; työllisyyspalvelujen johtaja Heidi Nygren, 
puh. 050 312 4373; etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


